

Ata de Registro de Preços nº 058/2018

– SMS

10 de janeiro de 2019

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2018 – SMS. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013.2018.PE.007.SMS.CPL1. OBJETO: Aquisição de materiais hidráulicos, elétricos e de construção visando atender às unidades que compõem a rede municipal de saúde da prefeitura do Jaboatão dos Guararapes. Lotes 280, 281 e 282. REGISTRADA: ECC COMERCIO E LICITAÇÕES EIRELI – EPP – CNPJ: 27.293.468/0001-78. VALOR: R\$ 118.875,20 (cento e dezoito mil e oitocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: 22/11/2018 a 22/11/2019.

Jaboatão dos Guararapes, 22/11/2018.

Alberto Luiz Alves de Lima.
Secretário Municipal.

LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE / MARCA	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
280	BOMBA CENTRÍFUGA MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 0,99HP DIÂMETRO DE SUCÇÃO X ELEVÇÃO 1" X 1", DIÂMETRO DO ROTOR 145 MM, HM/Q: 14 M / 8,4 M3/H A 40 M / 0,60 M3/H	UD / DANCOR	80	R\$ 912,44	R\$ 72.995,20
281	MOTOBOMBA CENTRÍFUGA, MARCA SCHNEIDER OU SIMILAR, MODELO BC-91 S/T, MOTOR 1 CV, MONOFÁSICO, HM = 14 A 26 M, Q = 2,5 A 7,0 M3/H	UD / ELETROPLÁS	20	R\$ 799,15	R\$ 15.983,00
282	MOTOBOMBA SUBMERSA, MARCA SCHNEIDER OU SIMILAR, MODELO SUB20-10S4E7, MOTOR 1 CV, TRIFÁSICO 220V, 7 ESTÁGIOS, RECALQUE 1 1/4", HM = 30 A 70 M, Q = 3,1 A 6,1M3/H	UD / ANAUGER	20	R\$ 1.499,35	R\$ 29.987,00

VALOR TOTAL: R\$ 118.875,20 (cento e dezoito mil, oitocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos).

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR , PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E

ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 212, de 12 de Dezembro de 2018.